

Položkový rozpočet

SOŠ Sousedika, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - MaR

18-057-2

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(Mj)	% Dph
001	B				MaR				552 067,76 Kč	264 809,85	246 364,00	0,00	40 893,91	0,00	115 934,30
	O				Rozvaděče				113 900,00 Kč	82 875,00	31 025,00	0,00	0,00	0,00	23 919,00
Seznam položek pro oddíl :															
S	1				DOD Oceloplechová skříň 800x800x210, včetně vyzbroje	1,000	ks	21 250,00	21 250,00 Kč	21 250,00					21 %
P	2				MON Oceloplechová skříň 800x800x210, včetně vyzbroje	1,000	ks	5 100,00	5 100,00 Kč	5 100,00					21 %
S	3				DOD Plastový rozvaděč 24 modulů, včetně vyzbroje	7,000	ks	8 500,00	59 500,00 Kč	59 500,00					21 %
P	4				MON Plastový rozvaděč 24 modulů, včetně vyzbroje	7,000	ks	3 400,00	23 800,00 Kč	23 800,00					21 %
S	5				DOD Úprava a doplnění elektro rozvaděče (listič 16A/C/3)	1,000	ks	2 125,00	2 125,00 Kč	2 125,00					21 %
P	6				MON Úprava a doplnění elektro rozvaděče (listič 16A/C/3)	1,000	ks	2 125,00	2 125,00 Kč	2 125,00					21 %
	O				Různý systém				180 242,50 Kč	108 460,00	71 782,50	0,00	0,00	0,00	37 850,55
Seznam položek pro oddíl :															
S	1				DOD CPU – PLC	1,000	ks	11 475,00	11 475,00 Kč	11 475,00					21 %
P	2				MON CPU – PLC	1,000	ks	637,50	637,50 Kč	637,50					21 %
S	3				DOD Zdroj 24VDC, 60W	1,000	ks	1 062,50	1 062,50 Kč	1 062,50					21 %
P	4				MON Zdroj 24VDC, 60W	1,000	ks	297,50	297,50 Kč	297,50					21 %
S	5				DOD Zdroj 24VDC, 15W	7,000	ks	807,50	5 652,50 Kč	5 652,50					21 %
P	6				MON Zdroj 24VDC, 15W	7,000	ks	297,50	2 082,50 Kč	2 082,50					21 %
S	7				DOD Zdroj 24VAC, 100VA	1,000	ks	1 062,50	1 062,50 Kč	1 062,50					21 %
P	8				MON Zdroj 24VAC, 100VA	1,000	ks	297,50	297,50 Kč	297,50					21 %
S	9				DOD Switch	1,000	ks	2 082,50	2 082,50 Kč	2 082,50					21 %
P	10				MON Switch	1,000	ks	297,50	297,50 Kč	297,50					21 %
S	11				DOD Dotykový displej 5" barevný	1,000	ks	8 075,00	8 075,00 Kč	8 075,00					21 %
P	12				MON Dotykový displej 5" barevný	1,000	ks	425,00	425,00 Kč	425,00					21 %
S	13				DOD Modul 12DI	1,000	ks	3 060,00	3 060,00 Kč	3 060,00					21 %
P	14				MON Modul 12DI	1,000	ks	425,00	425,00 Kč	425,00					21 %
S	15				DOD Modul 12DO	1,000	ks	3 570,00	3 570,00 Kč	3 570,00					21 %
P	16				MON Modul 12DO	1,000	ks	425,00	425,00 Kč	425,00					21 %
S	17				DOD Modul 8AI	2,000	ks	5 015,00	10 030,00 Kč	10 030,00					21 %
P	18				MON Modul 8AI	2,000	ks	425,00	850,00 Kč	850,00					21 %
S	19				DOD Modul 4AO	1,000	ks	5 015,00	5 015,00 Kč	5 015,00					21 %
P	20				MON Modul 4AO	1,000	ks	425,00	425,00 Kč	425,00					21 %
S	21				DOD Modul 2AI/DI, 1AO, 1DO	15,000	ks	3 825,00	57 375,00 Kč	57 375,00					21 %
P	22				MON Modul 2AI/DI, 1AO, 1DO	15,000	ks	425,00	6 375,00 Kč	6 375,00					21 %
P	23				SW pro PLC	82,000	DB	425,00	34 850,00 Kč	34 850,00					21 %
P	24				Grafické rozhraní – webový server	82,000	DB	297,50	24 395,00 Kč	24 395,00					21 %
	O				Komponenty				41 055,00 Kč	22 907,50	18 147,50	0,00	0,00	0,00	8 621,55
Seznam položek pro oddíl :															
S	1				DOD Snímač teploty jímkový Ni1000, včetně jímky	20,000	ks	841,50	16 830,00 Kč	16 830,00					21 %
P	2				MON Snímač teploty jímkový Ni1000, včetně jímky	20,000	ks	297,50	5 950,00 Kč	5 950,00					21 %
S	3				DOD Snímač teploty prostorový Ni1000	2,000	ks	756,50	1 513,00 Kč	1 513,00					21 %
P	4				MON Snímač teploty prostorový Ni1000	2,000	ks	297,50	595,00 Kč	595,00					21 %
S	5				DOD Snímač teploty venkovní Ni1000	3,000	ks	756,50	2 269,50 Kč	2 269,50					21 %
P	6				MON Snímač teploty venkovní Ni1000	3,000	ks	297,50	892,50 Kč	892,50					21 %
S	7				DOD Zapojení čerpadel	18,000	ks	63,75	1 147,50 Kč	1 147,50					21 %
P	8				MON Zapojení čerpadel	18,000	ks	297,50	5 355,00 Kč	5 355,00					21 %
S	9				DOD Zapojení servopohonů	18,000	ks	63,75	1 147,50 Kč	1 147,50					21 %
P	10				MON Zapojení servopohonů	18,000	ks	297,50	5 355,00 Kč	5 355,00					21 %
	O				Kabeláž a úložné konstrukce				106 191,35 Kč	50 567,35	55 624,00	0,00	0,00	0,00	22 300,18
Seznam položek pro oddíl :															
S	1				DOD PVC lišta 40x40 + příslušenství	45,000	m	42,50	1 912,50 Kč	1 912,50					21 %
P	2				MON PVC lišta 40x40 + příslušenství	45,000	m	34,00	1 530,00 Kč	1 530,00					21 %
S	3				DOD PVC lišta 40x20 + příslušenství	260,000	m	29,75	7 735,00 Kč	7 735,00					21 %
P	4				MON PVC lišta 40x20 + příslušenství	260,000	m	34,00	8 840,00 Kč	8 840,00					21 %
S	5				DOD PVC lišta 20x20 + příslušenství	150,000	m	21,25	3 187,50 Kč	3 187,50					21 %
P	6				MON PVC lišta 20x20 + příslušenství	150,000	m	34,00	5 100,00 Kč	5 100,00					21 %
S	7				DOD PVC trubka 16 + příslušenství	55,000	m	21,25	1 168,75 Kč	1 168,75					21 %
P	8				MON PVC trubka 16 + příslušenství	55,000	m	34,00	1 870,00 Kč	1 870,00					21 %
S	9				DOD Spojovací krabice 100x100	30,000	ks	85,00	2 550,00 Kč	2 550,00					21 %

Položkový rozpočet

SOŠ Sousedka, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - MaR

18-057-2

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Cíle(SKFP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Momntáz	HZS	Přirážky	Hm[1]/[M]	% Dph
								552 067,76 Kč	264 809,85	246 364,00	0,00	40 893,91	0,00	115 934,30
P	10				MON Spojovací krabice 100x100	ks	66,00	2 040,00 Kč		2 040,00				21 %
S	11				DOD Kabel CYKY-J 5x2,5	m	32,30	1 130,50 Kč	1 130,50					21 %
P	12				MON Kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,000	595,00 Kč		595,00				21 %
S	13				DOD Kabel CYKY-J 3x2,5	m	18,70	10 939,50 Kč	10 939,50					21 %
P	14				MON Kabel CYKY-J 3x2,5	m	585,000	9 945,00 Kč		9 945,00				21 %
S	15				DOD Kabel CYKY-J 3x1,5	m	186,000	2 213,40 Kč	2 213,40					21 %
P	16				MON Kabel CYKY-J 3x1,5	m	186,000	3 162,00 Kč	3 162,00					21 %
S	17				DOD Kabel JYTY 4x1	m	13,60	2 529,60 Kč	2 529,60					21 %
P	18				MON Kabel JYTY 4x1	m	17,00	3 162,00 Kč	3 162,00					21 %
S	19				DOD Kabel JYTY 2x1	m	301,000	8,50	2 558,50 Kč	2 558,50				21 %
P	20				MON Kabel JYTY 2x1	m	17,00	5 117,00 Kč	5 117,00					21 %
S	21				DOD Kabel J-Y(STY) 2x2x0,8	m	269,000	3 201,10 Kč	3 201,10					21 %
P	22				MON Kabel J-Y(STY) 2x2x0,8	m	269,000	4 573,00 Kč	4 573,00					21 %
S	23				DOD Kabel UTP cat5E	m	50,000	10,20	510,00 Kč	510,00				21 %
P	24				MON Kabel UTP cat5E	m	20,000	850,00 Kč	850,00					21 %
S	25				DOD Kabel CYA 6	m	15,30	306,00 Kč	306,00					21 %
P	26				MON Kabel CYA 6	m	17,00	340,00 Kč	340,00					21 %
S	27				DOD Lešení, mont. Konstrukce, prostupy	1,000 set	6 375,00	6 375,00 Kč	6 375,00					21 %
P	28				MON Lešení, mont. Konstrukce, prostupy	1,000 set	4 250,00	4 250,00 Kč	4 250,00					21 %
S	29				DOD Drobny, instalační materiál	1,000 set	4 250,00	4 250,00 Kč	4 250,00					21 %
P	30				MON Drobny, instalační materiál	1,000 set	4 250,00	4 250,00 Kč	4 250,00					21 %
05#	O	OST			Ostatní a HZS			110 678,91 Kč	0,00	69 785,00	0,00	40 893,91	0,000	23 242,57
Seznam položek pro oddíl :														
P	1				Dokumentace výrobní + svorkovnicové schéma	DB	212,50	17 425,00 Kč		17 425,00				21 %
P	2				Dokumentace skutečného stavu	DB	85,00	6 970,00 Kč		6 970,00				21 %
P	3				Test 1:1	DB	170,00	13 940,00 Kč		13 940,00				21 %
P	4				Zabezpečení pracoviště	hod	425,00	6 800,00 Kč		6 800,00				21 %
P	5				Odladění a zaškolení obsluhy	hod	425,00	10 200,00 Kč		10 200,00				21 %
P	6				Komunikace s ostatními profesemi	hod	425,00	10 200,00 Kč		10 200,00				21 %
P	7				Revize	ks	4 250,00	4 250,00 Kč		4 250,00				21 %
V	8				PPV 3%	%	5 111,7385	15 335,22 Kč		15 335,22				21 %
V	9				Doprava 5%	%	5 111,7385	25 558,69 Kč		25 558,69				21 %